Publlc111dei M e!YiUfro 6@ ~vi§'*• da
CMMF no perlodo de Í 1 t.di_!2o2 é.e
ai.1_tô5~

SIRVIDOR RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nº. 2.715, DE 10 DE ABRIL DE 2024.

DENOMINA DE "VILA TAQUARAL",

EM RIO FUNDO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 º Fica, por esta Lei, denominado de "Vila Taquaral", em Rio Fundo, a qual faz divisa

com Alfredo Chaves e propriedade da família Prest.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano/ES, 1 O de Abril de 2024.

Prefeito Municipal

Prefeitura Murnc1pa1 oe lv1arecnai Ftonanu
SANCIONO A PRESENTE LEI 't

QIJE RtCEBE o Nº o21 l 5 LJQ;J
EM._1iL/.ff:L f .JQl!i

PREFEITO MUNICIPAL

Projeto de Lei nº. 025/2024 -Autor: Cezar Tadeu Ronchi Junior

Rua Dav id Canal , n° 57, Centro, Marechal Floriano/ES, CEP : 29 .255-000
(0**) 27 3288-1367 / (0** )27 3288-1111.